АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» января  2021 года  № 6
с. Петровское
	О внесении изменений в постановление администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от «24» сентября 2020 года № 35 "Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.09.2020 № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в разделе "Объемы и источники финансирования муниципальной программы"  заменить слова "за счет средств местного бюджета" на слова  "за счет поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджета Лискинского муниципального района в соответствии с заключенным соглашением о передаче полномочий в области дорожной деятельности".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Петровский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Петровского
сельского поселения                                                      Н.В. Ромасев